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Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Derneği 2005-2007 Yılı 
Faaliyet Raporu 

 
     
Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Derneği 2005-2007 yılında İstanbul’da ve 

Bursa’da seminerler ve İstanbul’da 2005 ve 2006 yıllarında  uluslararası 
katılımlı sempozyumlar düzenledi. 1. Uluslararası Katılımlı Tıp Etiği ve Tıp 
Hukuku Sempozyumu 27 Mayıs 2005’de İstanbul’da İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Tıp Fakültesi ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Deontoloji ve Tıp Tarihi 
Anabilim Dalları, Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Usul Hukuku Anabilim Dalı 
ve Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Deontoloji Anabilim Dalı tarafından 
yapıldı ve uluslar arası özellik taşıyordu. 2. Uluslararası Katılımlı Tıp Etiği ve 
Tıp Hukuku Sempozyumu ise İstanbul Tıp Fakültesi Deontoloji ve Tıp Tarihi 
Anabilim Dalı tarafından düzenlendi. Konusu Yüksek Teknoloji Tıbbı olan bu 
sempozyuma da yurt içinden ve yurt dışından çok sayıda araştırıcı katıldı. 
Derneğin seminerleri, 2005-2006 kış ve yaz ve 2006-2007 yine kış ve yaz 
dönemlerinde  Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıp Tarihi ve Deontoloji Anabilim 
Dalı, İstanbul Tıp Fakültesi Deontoloji ve Tıp Tarihi Anabilim Dalı ve Uludağ 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Deontoloji ve Tıp Tarihi Anabilim dalında 
düzenlendi.  

Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Derneği Türk Tabipleri Birliği Uzmanlık 
Dernekleri Eşgüdüm Kuruluna (TTB-UDEK) 7 Ekim 2006 da Gözlemci Üye 
olarak  kabul edilmiştir. Kurulun 6 çalışma grubuna  derneğin yönetim kurulu 
kararıyla aşağıdaki üyelerimiz 2 yıl süre ile seçildiler. Bu çalışma gruplarının 
ikinci toplantısı 1 Aralık 2006 da İzmir’de XII. Tıpta Uzmanlık Eğitimi 
Kurultayı kapsamında yapıldı. 
 
                  Toplum Sağlığını Geliştirme Grubu: Prof.Dr.Atınç Çoltu 
                  Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi Grubu: Dr.Esin Karlıkaya 
                  Bilimsel Araştırma Grubu: Prof.Dr.Mine Sibel Gürün 
                  Etik Grubu: Prof.Dr.Öztan Öncel 
                  Sürekli Tıp Eğitimi/ Sürekli Mesleki Gelişim   
                  Grubu: Yrd.Doç.Dr.Hakan Özdemir 
                  İnsangücü Planlaması Grubu: Uz.Dr.Gülsüm Önal 
 

Ayrıca Dr.Esin Karlıkaya  Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi Grubu 
Yürütme Kurulu üyeliğine Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Derneği adına seçilmiştir. 

Derneğin diğer faaliyetleri arasında şimdiye kadar 3 sayı olarak çıkan 
bültenleri vardır. Editörlüğünü Doç.Dr.Arın Namal ve Doç.Dr.Hakan Hakeri’nin 
yaptığı ve bir dergi niteliğinde hazırlanan bu bültenler Türkiye’deki ilgili tüm 
yerlere ve yurt dışına dağıtılmaktadır. 

Derneğin şimdiye kadar 2 kitabı yayınlanmış olup bunlar 1. ve 2. 
sempozyumların bildiri kitaplarıdırlar. 
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Derneğin web sitesi bu dönemde hazırlanmış olup web adresi: 
www.tipethukder.4t.com olup ayrıca İstanbul Valiliği İl Dernekler 
Müdürlüğünce istenen e-mail adresi de vardır ve bu adres 
tipetigivetiphukuku@gmail.com dur. 

Şu anda  17-20 Ekim 2007 de Antalya’da yapılacak olan 1. Uluslararası 
Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Kongresi hazırlıkları sürmektedir. Bu kongrenin 
konusu ise “Organ ve Doku Nakillerinde Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Sorunları”dır. 
Şimdiye kadar kongreye konu spesifik olmakla beraber 100 den fazla başvuru 
oldu. Bu kongre derneğin ilk uluslar arası kongresi olup Antalya’da Akdeniz 
Üniversitesi Hukuk ve Tıp Fakülteleri tarafından düzenlenmektedir. Derneğin 
bu uluslararası kongreleri 4 yılda bir yapılacak olup diğer ara yıllarda da 
uluslararası katılımlı sempozyum ve kongreler yapılacaktır. 

Bu arada derneğin bir dergisinin çıkarılması hususunda da çalışmalar 
başlamış bulunmaktadır. Bu konudaki hazırlıklar derneğimiz üyelerinden 
Doç.Dr.Arın Namal ve Doç.Dr.Hanzade Doğan tarafından yapılmaktadır. Bu 
dergi Türkçe, İngilizce ve Almanca olarak yayınlanacak ve uluslararası bir 
özellik taşıyacaktır. Bu konuda yayınevi ile  görüşmede basım hususunda 
olumlu görüşler elde edilmiştir. 

Yine derneğin tüzüğünde de kayıtlı olan dernek bilimsel çalışma 
kollarının yeni dönemde projeler hazırlaması yolunda çalışmalar başlatılacaktır. 
         Bilgilerinize saygılarımızla arz ederiz. 
 
                                                        Tıp Etiği ve Tıp Hukuku Derneği 
                                                                   Genel Sekreteri 
                                                           Prof.Dr.İbrahim Başağaoğlu 


